

Eva Hertz Holding IVS

Juul Steens Alle 9, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 44 03 92

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2019.

Eva Hertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eva Hertz Holding IVS
Juul Steens Alle 9
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 44 03 92
Stiftet: 18. november 2014
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Eva Hertz

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Center for Mental Robusthed ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskab.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 542 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste	0	-1
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	542.935	134
Øvrige finansielle omkostninger	-1.624	-2
Resultat før skat	541.311	131
2 Skat af årets resultat	374	0
Årets resultat	541.685	131
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	87.935	98
Overføres til overført resultat	463.750	33
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-10.000	0
Disponeret i alt	541.685	131

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	378.834	290
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>378.834</u>	<u>290</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>378.834</u>	<u>290</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	12
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	240.857	40
Andre tilgodehavender	468.592	75
Tilgodehavender i alt	<u>709.449</u>	<u>127</u>
Likvide beholdninger	<u>122.947</u>	<u>55</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>832.396</u>	<u>182</u>
Aktiver i alt	<u>1.211.230</u>	<u>472</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Selskabskapital	1	0
4 Overført resultat	510.576	47
4 Øvrige lovpligtige reserver	39.999	50
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	303.689	216
Egenkapital i alt	854.265	313
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.133	90
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.454	69
Selskabsskat	234.378	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	356.965	159
Gældsforpligtelser i alt	356.965	159
Passiver i alt	1.211.230	472
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
Selskabet har ikke udbetalt lønninger i året (2017/18: kr. 0.).				
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-374	-1		
Årets regulering af udskudt skat	0	1		
	-374	0		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli 2018	75.145	74		
Tilgang i årets løb	25.771	11		
Afgang i årets løb	-25.771	-11		
Kostpris 30. juni 2019	75.145	74		
Opskrivninger 1. juli 2018	244.707	126		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	544.695	136		
Årets tilbageførsler på afgang	0	-17		
Udbytte	-455.000	0		
Opskrivninger 30. juni 2019	334.402	245		
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2018	-28.953	-32		
Årets afskrivninger på goodwill	-1.760	-2		
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	5		
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2019	-30.713	-29		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	378.834	290		
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.520	5.280		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Eva Hertz Holding IVS
		kr.	kr.	kr.
Center for Mental Robusthed ApS, København	65 %	577.406	837.993	358.834

Noter

4. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Øvrige lovplig- tigelte reserver kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.
Egenkapital 1. juli 2018	1	46.826	49.999	215.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	463.750	-10.000	87.935
Egenkapital 30. juni 2019	1	510.576	39.999	303.689

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eva Hertz

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-146098240790

IP: 2.128.xxx.xxx

2019-08-20 12:26:48Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-08-22 09:10:06Z

NEM ID 

Eva Hertz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-146098240790

IP: 2.128.xxx.xxx

2019-08-22 12:19:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8YVJL-BO0X1-4GEXJ-I2K36-A454E-J6DB1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>